

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 59094921

Data publicarii 21.07.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 10.106,25 RON - 10.106,25 RON

Descriere: 10 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1", FI-FI - M1 40S40425 buc 35,00 24,29 18,22 637,70 20 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - E1 40S23435 buc 180,00 10,84 10,30 1.854,00 30 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FE - E1 40S27434 buc 30,00 11,34 10,77 323,10 40 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - E1 40S22435 buc 120,00 7,72 7,33 879,60 50 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FE - E1 40S26434 buc 30,00 8,14 7,73 231,90 60 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1"x3/4" - D1 45024503 buc 30,00 5,45 3,82 114,60 70 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"x1/2" - D1 45024501 buc 10,00 3,27 2,29 22,90 80 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - D1 45009004 buc 10,00 5,45 3,82 38,20 90 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1 1/4"FI - D1 45024115 buc 20,00 5,37 3,76 75,20 100 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1"FI - D1 45024114 buc 20,00 5,45 3,82 76,40 110 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx3/4FI - D1 45024113 buc 10,00 7,13 4,99 49,90 120 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1/2"FI - D1 45024112 buc 10,00 7,89 5,52 55,20 130 #REDUCTIE